[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» апреля 2014 г.

                                                     № 42
поселок Вимовец

Об определении границ прилегающих к некоторым организациям

и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории

Вимовского сельского поселения  Усть-Лабинского  района

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Вимовского сельского поселения        Усть-Лабинского  района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, для организаций и объектов на территории Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского  района.
            2. Ведущему специалисту общего отдела  администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Е.Н.Тунгатовой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
               3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на  главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района                         Е.В.Марушкова.
              4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                    Е.В.Марушков
Приложение 1.

Утверждена постановлением администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 24.04.2014 № 42

СХЕМА

границ прилегающей территории к муниципальному казенному
учреждению культуры «Культурно-досуговый центр «Радуга»

(далее дом культуры) Вимовского сельского поселения, на которой
 не допускается розничная продажа алкогольной продукции,

по адресу: п.Вимовец, ул.Красная, 13
[image: image2.jpg]Obosnasenve:

e rpaNALa (KOHTYP) 338HYR AOWA KYTETYPS

FPaKAL MPATETaIOLLER TEPPATOPIM, Ha KOTOPOH He
AON{GKAETGR POIHWAHAA NPOAAA BAKOTONSHOR NPORYNIIAN

“— - 408 B noceTMTensit 8 34anHe Ao KNLTYOM

Mpumeuarme.

B 30301 0N KyNSTYPS! TANNE PACTONOKEHS: My HALANENbHOR KEIEHHOS
J4PEXaEHAE KynLTy P “BANORCKaR CenuCkaR GHBNMaTENa’ i MyHiAnanLHoe
KESEHHOR YHPEXRIERWE CIOPTE UK ITYDHO-CNOTHENSI LEHTD "DamopT
BUIMOBCROTO CRNCHOrD N0GONeHR YCTo-TabACKOrD paiona.

Приложение 2.

Утверждена постановлением администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 24.04.2014 № 42

СХЕМА

границ прилегающей территории к Филиалу «Клуб п. Южного»
муниципального казенного учреждения культуры
«Культурно – досуговый центр Радуга» Вимовского сельского поселения, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
по адресу: п.Южный, ул.Комсомольская, 1А
[image: image3.jpg]OBosnasenve:

- rpaWnua (kONTYP) 3pams KnyGa

- (PaNMB PAETOSH TEPPATOPHA, Ha KOTOPO He
/AONYCKAETCA POIHMNAR NIPOASA@ BNKOTONGHOR MPOAYKIIMA

“— - x0n an noceTuTencit  aganue k163

Приложение 3.

Утверждена постановлением администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от  24.04.2014 № 42

СХЕМА

границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Средняя образовательная
 школа № 16» (далее школа), на которой не допускается
 розничная продажа алкогольной продукции
по адресу: п.Вимовец, ул.Батохина, 4А
[image: image4.jpg]Obosnasenve

- paKML TeppHTOpWA WKOTE

- (DKWL MANETaIOLIER TEPPATOPI, HE KOTOPOI HE
[HORYCAETCR DO.-4NHaR RPORKA ANKOFONBHOR NPOAYKLUN

e - 5¥0n ANA noCeTHTENSH KA TEPPHTOPHIO KoM

Приложение 4.

Утверждена постановлением администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от  24.04.2014 № 42

СХЕМА

границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Средняя образовательная
 школа № 17» (далее школа), на которой не допускается
 розничная продажа алкогольной продукции
по адресу: п.Южный, ул.Школьная, 20
[image: image5.jpg]OBosHavenve:

——— - rpaNAa TeppUTUPU oM

- PaWAL TARETIOLIEH TEPPATOpYM, Ha KOTOPOI! HE
HONYCHAETCR POIHILHA NPOAZIE ATKOTOMEHOA NPORY LA

“— - x0n AR noCOTUTENEH! KA TEPPUTOPIO WKL

Mpunesanve:

B 30HM WO TAKKE PACTONONEH HUIVAN 1. KONHLIA MYHIAATATEHOTC
K3EHKOTO YUpEIASHUS KysTYpt: ' BHOBCKAR Cenboian GHOTMOTEIE"

Приложение 5.

Утверждена постановлением администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от  24.04.2014 № 42

СХЕМА

границ прилегающей территории к Вимовской амбулатории,
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
по адресу: п.Вимовец, ул.Школьная, 15
[image: image6.jpg][——

 rpaHULa (KOKTYP) 3AaHV BMEYaTOpHA

- paHLa NPHNSTaIOUISH TEPPHTOPW, Ka KOTOPOM HE
~AONYCKISTCR Po3HUNIHaR NPORANA ANKOTOTBHOR NOAYKNA

“— - 808 AN NOGeTHTeNe B 3aakue NCYNATOpA

Приложение 6.

Утверждена постановлением администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 24.04.2014 № 42

СХЕМА

границ прилегающей территории к фельдшерско-акушерскому пункту,
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

по адресу: п.Южный, ул.Кубанская, 10
[image: image7.jpg]OBoanadenme:

- PaILA (FONTYP) SAAMHA HEHALEPCHO-2HYILPCIOTO NYHITA

- (PaWALE TPANETSIOLISR TEPPHTOPYM, Ha KOTOPOY: e AONYCIASTES
POSHHHan NBORTA ANKOTONBHOA TPOAYKLIMA

4 -9X08 47 NOCETHTE e B SHaKHE HEMBALEPCKO-AAYAISPCKOTD TyHKTE

Приложение 7.

Утверждена постановлением администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от  24.04.2014 № 42

СХЕМА

границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 30»
(далее детский сад), на которой не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
по адресу: п.Вимовец, ул.Красная, 7
[image: image8.jpg]Oboswasenme:

- [PaHMLa TEPPHTOPM ASTEHOTD CaAa

- PaWALa NPHETOLLEH TEPPATOPHM. Ha KOTOPOH He
~AONYGKIETCA POHIKAR NPOAINA AIKOTONLHOH THORYKLI

“— - 8X08 47 NoceTHTEnef: Ha TePPATOPIO RETCKOMD CAZR

Приложение 8.

Утверждена постановлением администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 24.04.2014 № 42

СХЕМА

границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 31»
(далее детский сад), на которой не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
по адресу: п.Южный, ул.Школьная, 8
[image: image9.jpg]OBoanaseHme:

- paKHa TOPEMTOPIN AETCKOTO Caa

- PaWALa IATETaIOLLIOH TOPPHTOPM, Ha KOTOPO e
[RONYCKETCR POSHHIAaR MPOREKA BNKOTONSHOR MORYKLA

“— - 5X08 47 NcaTHTeNGi Ha TEPPATOPHO AETCHOID CAZa

_1242707986